
Objednávka č.: B1900920

Doklad o provedení předběžné finanění
řídící k vznikem závazku

odběratel - obiednat€l;

c6ntrum služeb pro silniěni iopravu

nábř. Ludvíka §vobody 12
'11015-Praha1
česxÁ RepuaLlrn

tčo:
Dlč:

B.ú.:

708982,19

cz70898219

Fakturu zašlete na:

Autoškola club Č
stodolni 741115

702 00 - ostrava
ČESKÁ REPUBLlKA

Dodavatel;

základní škola a mateřská škola
ostraVa-HrabůVka, A, Kučery 2o,
příspěvková organizace

Albefta Klčely 1276l2a
700 30 _ ostrava - HrabůVka
črsxÁ Repuartxn

Adresa dodání:

centíum služeb pro silniění dopravu

Besip

ČESKÁ REPUBLlKA

tčo: 70944652

Dlč: CZ7O!44652

Tel,;

Fax:

Email:

Na faktuře uved'te čtslo objednávky a přiloáe kopii
objednáVky!

Datumvystavení: 03.09.2019

DatUm dodánl: 06.12,2019 Měna: cZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňovti dok|ad}je možné za§lat obrednateli až po řádnóm splnění předmětu objednávky, splatnost f8KUry
(d8ňového dokladu),ie 30 kalendáiních dnú ode dne prokazalelného doručení íaktury (daňovéh; doiladu) na adresu
otiednatele. Kopii objednávky vŽdy přiložte k faktuře. objédnávka nad 50 ooo Kč bez DPH bude podle zákona č, 340i 20í 6 sb.
uyeřejněna v registru smIuv, dnem uveřejnění nabývá obi€dnávka účinnosti. Dodavatet akcepta;ítéto objednávky souhlasí s
V,ýše uvedenými podmínkami!

objednáVáme u Vás za použill finaněních prostředků BEslP MD zajištění dopravní VýUky žákú 4. třld
zŠ dle ,,tématického plánu" MD BEslP,
výuka bude problhat dle přjloženého ,,Harmonogramu dopravni výchovy" v měsících září až prosinec
2019,

V ceíkovém rozsahu 390 hodin. (325 hodiI Výuky 65 hodin připravy)
N,4íslo dodánl DDH ostlava _ HrabůVka

stanovená cena za VýUku je 180,- Kč/hod a za přípravu 15o,- Kčihod,
celková částka nesmi překročit 58 25o,- Kě vě. DPH.

Fakturace bude probíbatjednou měsíčně nebo za celé období a nedílnou součástífaktury bude řádně
Vyplnéný záznam o Výuce a VýcVikU na DDH za objednané obdob' a akceptovaná objednáVka
dodaVatglem,
Fakturace objednané ěinnostibUde provedena převodn'm přlkazgrn na úóet dodavateie.

s.p,o, žřízená podle zřizoveci listiny [rĎ ČR ze dné 20.12.2000 č.5576/0o_KN,|/,

ěislo položky Popis položky dod.
dod.

MnožstYi MJ cena za MJ Celková cena

sírána 112

Objednávka č.: 81900920 

—- Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 

nábř. Ludvika Svobody 12 
11015-  Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

ičo: 70898219 
nič: CZ70898219 
B.Ú.: 
Faktum zašlete na: 

Autoškola Club ČR
Stodolní 741/15 
702 00 - Ostrava 

Dodavatel: 

Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, 
příspěvková organizace 

Alberta Kučery 1276/20 
700 30 - Ostrava - Hrabůvka 
ČESKÁ REPUBLIKA 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Adresa dodání: IČO: 70944652 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ70944652 
Besip Tel.: 
__ . , , . . Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA - .'."', ; : " * "" Eman: 

Datum vystavení: 03.09.2019 

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložtekoplí- ' Datum dodání: 06.12.2019 Měna: CZK 
objednávky! 

číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. 
uveřejněna v registru smluv. dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s 
výše uvedenými podmínkami! 

č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ 
dod. 

Cena za MJ Celková cena 

"1 Objednáváme u„Vás za použití ňnančních prostředků BESIP MD zajištění dopravní výuky žáků 4. tříd 
ZŠ die „tématického plánu“ MD BESIP. 
Výuka bude probíhat dle přiloženého „Hannonogramu dopravní výchovy" v měsících září až prosinec 
201 9. 

V celkovém rozsahu 390 hodin. (325 hodin výuky, 65 hodin přípravy) 
Místo dodání DDH Ostrava — Hrabůvka 

Stanovená cena za výuku je 180,- Kč/hod a za přípravu 150,— Kčlhod. 
Celková částka nesmí překročit 68 250; Kč vč. DPH. 

Fakturace bude probíhat jednou měsíčně nebo za celé období a nedílnou součástí faktury bude řádně 
vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období & akceptované objednávka 
dodavatelem. 
Fakturace objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 

s.p.o. zřízená podle zmvaci listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI... 

Strana 1/2 

_
_

4
.

_
_

_
_

4
 

„ 

Objednévka 5.: 31900920

Doklad o provedeni pfedbéiné finanéni
fidici kontroly pFed vznikem zévazku

Odbératel - objednatel: Dodavatel:

Centrum sluieb pro silniéni dopravu Za’kladnl ékola a matefské ékola

nabl‘. Ludvika Svobody 12 Ostrava-Hrabflvka, A. Kuéery 20,

110 15 _ Praha 1 pfispévkové organizace

CESKA REPUBLIKA Alberta Kuéery 1276/20

. 700 30 - Ostrava - Hrabflvka
ICO: 70898219 CESKA REPUBLIKA
Dlé: C270898219
8.0.:
Fakturu zaélete na:

Autoékola Club CR—
Stodolni 741/15
702 00 - Ostrava
CESKA REPUBLIKA

Adresa dodéni: léO: 70944652
Centrum sluieb pro silniéni dopravu Dlé: CZ70944652

Besip Tel.:
- Fax:
CESKA REPUBLIKA Ema":

Datum vystaveni: 03.09.2019

Na faktufe uved’te éisio objedna’vky a pfiloite kopii Datum dodénl: 06.12.2019 Ména: CZK
objednévkyl

éislo smlouvy:
Fakturu (dafiovv dokladHe moiné zaslat objednateli ai po I‘édném splnéni piedmétu objednévky. Splatnost faktury
(dafiového dokladu) je 30 kalendéinich dm'J ode dne prokazatelného doruéeni faktury (dafiového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednévky vidy piiloite k faktufe. Objednévka nad 50 000 KI: bez DPH bude podle zékona é. 340/2015 Sb.
uvefejnéna v registru smluv. dnem uvei'ejnéni navé objednévka uéinnosti. Dodavatel akceptaci této objednévky souhlasi s
vyée uvedenYmi podminkamil

C. fédky Cislo poloiky Popis poloiky dod. Mnoistvi MJ Cena 23 MJ Celkové cena
dod.

1 Objednévame u Vés za pouiitf finanénlch prostfedkfl BESIP MD zajiéténi dopravnl qky iékfi 4. tfld
zs dle .,tématického plénu" MD BESIP.
Vy'Iuka bude probfhat die pfiloieného ,,Harmonogramu dopravn! chovy“ v mésicich zéfi ai prosinec
2019.

V celkovém rozsahu 390 hodin. (325 hodin qky. 65 hodin pfipravy)
Misto dodénf DDH Ostrava - Hrabflvka

Stanovené cena za qku je 180,— Ké/hod a za pfipravu 150,- Ké/hod.
Celkové ééstka nesml pf’ekroéit 68 250,- Kc": vé. DPH.

Fakturace bude problhat jednou mésiéné nebo za celé obdobl a nedl’lnou souééstf faktury bude fédné
vyplnény zéznam o vyuce a vyicviku na DDH za objednané obdobl a akceptovana objednévka
dodavatelem.
Fakturace objednané éinnosti bude provedena pfevodnfm pi‘fkazem na déet dodavatelet

S.p.o, zfizené podle zfizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576I00—KMI.

Strana 1/2



Objednávka č.; B1900920

č, aary Číslo položky Popis položky dod, Množství MJ canazaMJ , celková cena
dod.

§platno§l faktury 30 dní!
Kontaktní osoba:

1,00 - 68 250,0000 68 250,00

sou uvedeny s

Přikazce opeřace:
zborníl,iová

DatUm a §chvalovací podpis: ředitslka oIgani2€§6

celková částka (czK) 68 250,00

VyřizUjé:

_{ 09. 20t9

spráVce rozpočtu: 
Outu,n 

" ""r,urlou"ci 
podp

AkceptoVal: Podpls a razítko:

{)k rllr,o., záruadní škola s mateř§ká škola

^J- |, J 
''q ostrava-Hrabůvka. A. Kučery 20tóledrflu|t^ o'oo,Ět:;;nTí il'* 

- 4 x9- ?0t9 

s.p,o, zňzená podle zizovaci listiny MD čR ze one 20,,I2,2000 č,5576l00-Ki,4/, I '

slťana 2t2

Objednávka č.: 31900920 
'.. 

Č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství 'MJ Cena za MJ - Celková cena . 
dod. 

Splatnost faktury 30 dníl 
Kontaktní osoba:  

1,00 * 68 250.0000 68 250.00 

Ceny jsou uvedeny s DPH
Celková částka (CZK) 68 250,00 

Příkaz ra e: V řizu'e: ce cpe : Milenka Zborníkúvá 
Datum a schvalovací podpls: »“ ředitelka organizace 

- 0 .  
& 9 2019  

Správce rozpočtu: 
Datumaschvalovacípodpl

Akceptoval: dne: Podpis a razítko: 

14k cp? JV! PW Základnl škola . mateřská škola ,- „ Ostrava—Hrabůvka, A. Kučery 20 
V4 příspěvková organizace 

L\ IČO: 70944652 

"09— 2019 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. Š 

Strana 2/2 

Objednévka (2.: 81900920

C. f'édky Cislo poloiky Popis poloiky dod. Mnoistvi MJ Cena 23 MJ ' Celkové cena
dod.

Splamost faktury 30 dm’!

Komakmi osobai—
1.00 ‘ 68 250,0000 68 250,00

Ceny jsou uvedeny s DPH
Celkové ééstka (czx) 68 250,00

PFikazce operace: VyFizuje:
i» rm, Unka Zbamnkuvd

Datum a schvalovaci podpis: \ {editaka [:(gan1zagg

~ 4 03. 2019

Spravce rozpoétu:

Datum a schvalovaci podpi

Akceptoval: dne: Podpis a razitko:

/7 / p ‘ ,, /
LP

W
(/W

Zakladni Skola a matefskfi Ekola

66’
5 Ostrava-Hrabfivka. A. Kuéery 20

x
P / ./'

'
phspévkovz’z organiza ’

/ W19 ”(A ICO: 70944652
_

4 ~09 2mg

SVpo, zfl'zené podle zfizovaci Iisliny MD CR 2e tine 200122000 6.5576/OO-KMf.

Strana 2/2




